EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

SOBRE O CONTRATO Nº 07/2022

SOBRE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 52/2022

CELEBRADO SI FAZEM O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ANANÁS – SAAE, E DE OUTRO
LADO A EMPRESA ANTÔNIO CLAÚDIO RODRIGUES DE SOUSA (BODIM GÁS), inscrito no CNPJ/MF sob
o nº 27.663.399/0001-47

CONTRATANTE: O: O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ANANÁS – SAAE, ESTADO DO
TOCANTINS, inscrito no CNPJ/MF: 00.007.088/0001-73.

CONTRATADO: A Empresa ANTÔNIO CLAÚDIO RODRIGUES DE SOUSA (BODIM GÁS), inscrito no CNPJ/MF
sob o nº 27.663.399/0001-47, com sede na Rua Dom Orione n° 58 CENTRO, CEP: 77890.000 em
Ananás TO, neste ato representado por seu empresário ANTÔNIO CLAÚDIO RODRIGUES DE SOUSA
brasileiro,  empresário,  inscrito  no  CPF:838.516.401-44  E  RG:  075.195  SSP/TO  residente  e
domiciliado neste município de Ananás TO.

OBJETO:  O presente TERMO ADITIVO SOBRE a Contratação de empresa especializada no ramo para
aquisição de aproximadamente 06 (seis) Botijão de Gás liquefeito 13 kg, destinadas a serem usadas
na cozinha do SAAE- Serviço Autônomo de Água e Esgoto, no  exercício de 2022, os serviços serão
prestados junto ao serviço autônomo da rede de distribuição que abastecem o município de Ananás TO.

CONFORME OS ITENS ABAIXO:

ITEM UND QUANT DESCRIÇAÕ DOS
SERVIÇOS MARCA VALOR

UNT
VALOR
TOTAL

01 UND 06 GÁS GLP LIQUEFEITO 13
kg PARAGÁS 135,00 810,00

VALOR TOTAL 810,00
VALOR TOTAL: R$ 810,00 (oitocentos e dez reais).
VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência, com início em 04/04/2022 e término em 31/12/2022.

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ANANÁS – SAAE

CNPJ/MF: 00.007.088/0001-73

JOÃO FERREIRA BARBOSA FILHO

Diretor Geral do SAAE

CONTRATANTE